
 

Kursus: Puuvilja- ja marjasortide määramine 

Vajalik riietus ja jalanõud, millega saaks vihma korral olla aias, kus reavahed haritud 

 

3. õppepäev –  

neljapäev, 16.07.15  

 

J.Kivistik, V.Eskla 

 

 

 

J.Kivistik, V.Eskla 

 

 

J.Kivistik 

 

 

J.Kivistik, L.Klaas 

 

 

J.Kivistik, L.Klaas 

 

 

 

 

Esitada okste määraja (oma aiale/puukoolile) 

 

 

Klassis 

1. Marjasortide võrsed  

2. Marjasortide viljad 

Paus 

Aias 

3. Õppekäik marjasortide (ka maasikad, viinapuud) 

kollektsiooni 

4. Marjakultuuride kahjustajad puukoolis ja sortide 

vastupidavus neile 

Lõuna 

Klassis 

5. Pirni-, ploomi-, ja kirsisortide võrsete 

eristustunnused. Pookealused. 

Aias 

6. Õppekäik puuviljasortide kollektsiooni 

Paus 

7. Sortide määramine puukoolis 

 

 

 

 

10.00-10.45 

10.45-11.30 

 

 

11.45-12.30 

 

12.30-13.15 

 

 

 

14.00-14.45 

 

 

14.45-15.30 

 

15.40-17.10 

Iseseisev töö kodus 

esitada 18.08.2015  

3.ülesanne  Võrsete määraja koostamine (oma 

aiale/puukoolile) 

 

 

Päevade ajakava: 

10.00 – 11.30 õppetegevus 

11.30 – 11.45 paus 

11.45 – 13.15 õppetegevus 

13.15 – 14.00 lõuna 

14.00 – 15.30 õppetegevus 

15.30 – 15.40 sirutuspaus 

15.40 – 17.10 õppetegevus 

 
ÕPETAJAD 
Jaan Kivistik –   Eesti Aiandusliidu puuviljanduskomisjoni liige, jaan.kivistik@aianduskool.ee  
tel 53475780 
Väino Eskla –  Eesti Aiandusliidu puuviljanduskomisjoni esimees, aiatark@aiatark.ee ,  

http://aiatark.ee    

Liidia Klaas - Eesti Aiandusliidu puuviljanduskomisjoni arvamusekspert polliklaas@gmail.com  

 

09.07.2015 
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